
 
 
 
 
 

 

  

 

 

Zaproszenie na spotkanie regionalne w Kielcach 

„Edukacja obywatelska młodzieŜy – wyzwanie dla organizacji pozarządowych” 

 

9 grudnia 2009, godz. 15.30 – 18.30 

siedziba Centrum Organizacji Pozarządowych, ul. J.J. Śniadeckich 6/6 (piętro II) 

Kielce 

 

Fundacja Civis Polonus, Fundacja Aktywizacji i Rozwoju MłodzieŜy FARMa oraz 

Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu serdecznie zapraszają na spotkanie regionalne „Edukacja 

obywatelska młodzieŜy – wyzwanie dla organizacji pozarządowych”. 

Celem spotkania jest poznanie się osób i organizacji działających na rzecz edukacji 

obywatelskiej w regionie, wymiana dobrych praktyk, zastanowienie się nad moŜliwościami zwiększenia 

skuteczności działań organizacji pozarządowych w obszarze edukacji obywatelskiej ze szczególnym 

uwzględnieniem powoływania MłodzieŜowych Rad Gmin i Miast, przede wszystkim poprzez 

efektywne pozyskiwanie funduszy na ten cel, współpracę, poszukiwanie odpowiednich inspiracji.  

Spotkanie jest częścią projektu Fundacji Civis Polonus, którego realizacja ma słuŜyć 

zwiększeniu potencjału organizacji pozarządowych działających w obszarze edukacji obywatelskiej.  

Aktywizacja obywatelska, a szczególnie zapewnienie młodym ludziom przestrzeni do 

podejmowania działań obywatelskich i społecznych, realizowana jest obecnie w Polsce przede 

wszystkim przez organizacje pozarządowe, a nie jedynie przez instytucje kształcenia formalnego. To 

organizacje pozarządowe są twórcami, animatorami innowacyjnych projektów, dzięki którym młodzi 

ludzie w swoich społecznościach mogą odgrywać rolę zaangaŜowanych obywateli.  

Mamy nadzieję, Ŝe spotkanie w woj. świętokrzyskim będzie początkiem trwałej współpracy 

organizacji pozarządowych.  

Wszystkich zainteresowanych udziałem w spotkaniu prosimy o wypełnienie i przesłanie do 8 grudnia 

formularza zgłoszeniowego na adres: katarzyna.lesko@civispolonus.org.pl lub na numer faxu: 022 353 

91 58. Formularz do pobrania równieŜ na stronie http://www.aktywizacja.civispolonus.org.pl/spotkania 

 

Kontakt: Katarzyna Leśko, Tel: 022 827 52 49, 509 725 536, katarzyna.lesko@civispolonus.org.pl 

www.aktywizacja.civispolonus.org.pl 

 

 

 

Finansowanie: 

 


